РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
Сессия 11							« 02 » октября 2020 года
№ 72

О признании утратившими силу ранее принятых Решений Собрания депутатов муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»

В соответствии  с Уставом Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»:
- от 26.09.2006 года № 60 «Об утверждении «Положения о порядке привлечения населения к выполнению социально-значимых работ»;
- от 26.12.2014 года № 30 «О внесении изменений в решение Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 26.09.2006 № 60 «Об утверждении «Положения о порядке привлечения населения к выполнению социально значимых работ»;
- от 08.12.2014 года № 19 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»;
[bookmark: _GoBack]- от 17.04.2015 г № 56 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.12.2014 года № 19 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Суслонгер,
Председатель Собрания депутатов					В.В. Корнилов